Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Общеобразовательная школа-интернат № 30»

МАОУ «Школа-интернат № 30»

_____________________________________________________________________________

650068, г. Кемерово,  ул. Инициативная, 75, тел./факс 25-41-19; E-mail: internat-30@mail

ПРИКАЗ

№  115-1                                                                                         от 20.08.2021 г.

«О создании школьной службы примирения»

В целях содействия профилактике правонарушений и социальной

реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе принципов

восстановительного подхода

Приказываю:

1. Создать школьную службу примирения в следующем составе:

Носкова Светлана Викторовна -педагог-организатор Отделения по

профилактике правонарушений ГОО «Кузбасский РЦППМС»,

социальный педагог.

Белоусова Татьяна Тимофеевна – педагог психолог

2. Назначить ответственным куратором  Носкову Светлану Викторовну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      Филиппенко О.А.

		2022-04-25T18:52:09+0700
	Филиппенко Оксана Анатольевна